Zanatta

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 (/
CÂMARA MUNICIPAL DE NUM TENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.° 090 12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião referente à situação da Sra. Lorena Rodriguez, moradora de rua. Para esta
reunião solicito que sejam convidados representantes da Secretaria Municipal de
Habitação, Desenvolvimento Social e Cidadania e do Ministério Publico.

Gabinete do Vereador, 16 de Junho de 2016.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"